
Rancang Bangun Sistem
Informasi Tanggap Pendatang

Berbasis Web. Studi Kasus :
Desa Karangagung Kabupaten

Tuban
by 18 Diovianto Putra Rakhmadani

Submission date: 21-Apr-2022 01:43PM (UTC+0700)
Submission ID: 1816157876
File name: ng_Berbasis_Web_Studi_Kasus_Desa_Karangagung_Kabupaten_Tuban.pdf (1.02M)
Word count: 2560
Character count: 16060



2

11

15

16

17

19

20

23

26

27



1
1

1

2

3

4

4

12

22

25



2

5

6

7

10

13

14

18

21

28



2



2



2

8

9



2



2

24



2

4

4

12





22%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 1%

4 1%

Rancang Bangun Sistem Informasi Tanggap Pendatang
Berbasis Web. Studi Kasus : Desa Karangagung Kabupaten
Tuban
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

Sitti Nurani Sirajuddin, Siti Nurlaelah, Ilham
Rasyid, Jamilah Mustabi, Rosmawaty
Rosmawaty. "Proses Pembuatan Pupuk
Organik dari Limbah Pertanian dan Limbah
Sapi di Kelompok Tani Sipakainge,Kecamatan
Barru,Kab.Barru", IGKOJEI: Jurnal Pengabdian
Masyarakat, 2021
Publication

Ridwan Ridwan, Mulia Jaya, Atia Wahyu
Ningsih. "Strategi Balai Penyuluhan Keluarga
Berencana Kabupaten Bungo dalam
Pengendalian Pertumbuhan Penduduk Suku
Anak Dalam", KEMUDI : Jurnal Ilmu
Pemerintahan, 2019
Publication

eprints.umm.ac.id
Internet Source



5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

ejournal.uin-suka.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

conference.upgris.ac.id
Internet Source

merielanjana.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Universitas Dian Nuswantoro
Student Paper

text-id.123dok.com
Internet Source

www.ejurnal.stmik-budidarma.ac.id
Internet Source

bmgalih.blogspot.com
Internet Source

Akhsani Taqwiym, Nurasiah Nurasiah.
"Aplikasi Pencatatan Perhitungan Laba Rugi
Berbasis Desktop pada PT. Fachri Syafii
Akbar", Jurnal Sisfokom (Sistem Informasi dan
Komputer), 2020
Publication

stt-pln.e-journal.id
Internet Source



15 1%

16 1%

17 1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

www.ijsrm.in
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

desiyunita0628.wordpress.com
Internet Source

eprints.ukmc.ac.id
Internet Source

feunmermalang.blogspot.com
Internet Source

www.putclub.com
Internet Source

repository.unpar.ac.id
Internet Source

Alnur Fitria Ningsih, Hutapia Hutapia.
"IDENTIFIKASI FAKTOR PENENTU MOBILITAS
DI KECAMATAN SUKARAJA", Convergence: The
Journal of Economic Development, 2020
Publication

Herman .. "Pengaruh Tingkat Pendidikan dan
Jumlah Penduduk Terhadap Tingkat
Kemiskinan di Kota Pekanbaru", EQUILIBRIUM
: Jurnal Ilmiah Ekonomi dan Pembelajarannya,
2018
Publication



24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Khairul Anwar Hafizd, Veri Julianto, Dhika
Sinta Pratama. "Sistem Informasi Kehadiran
Pegawai Teknik Informatika Politeknik Negeri
Tanah Laut Berbasis Web Mobile (Digital
Signage)", Jurnal Sains dan Informatika, 2018
Publication

eprints.mdp.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

id.wikipedia.org
Internet Source

Ria Anggraini, Andri Andri. "Sistem Informasi
Webstore Online Pada Toko DK Corner
Menggunakan Metode Web Design
Responsive Bootstrap", Jurnal Nasional Ilmu
Komputer, 2021
Publication


